PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07.03.2013

№ 245
Нижняя Салда

О внесении изменений в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда на 2013 год, утвержденную постановлением администрации городского округа  Нижняя Салда от 29.01.2013 № 26

В соответствии  с Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда, утвержденную постановлением  администрации городского округа  Нижняя Салда от 29.01.2013  № 26 « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда на 2013 год», изменения, утвердив её в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать  данное  постановление  в  газете «Городской Вестник Нижняя Салда»  и  разместить  схему  размещения  нестационарных   торговых  объектов на 2013 год на  официальном  сайте  городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления    оставляю  за собой.

Глава администрации

городского округа                                                                              С.Н. Гузиков
_1138622100.bin